
DODATEK Č . 3

k nájemní smlouvě ze dne 17.1.2000 zaevidovanépod č.47/OSRĺOO

uzavřenémezi

Statutární mě sto Jihlava se sídlem orgánů Masarykovo

nám.l. 586 28 Jihlava

zastoupený námě stkem primátora p. Františ kem Zelníčkem

ICO : 286 010

Dě tský vý chovný ústav Jihlava, Dě lnická1

(dále jen DVU)

se sídlem : Dě lnická1, 586 01 Jihlava

zastoupený ředitelem Mgr. Radkem Vovsíkem

1CO : 60545933

Č . 1

dohodly po vzájemném projednání na změ ně shora uvedené

nájemní smlouvy, ve které bude vypuš tě n článek o nutnosti pojiš tě ní objektu

iiájcrncein, který je příspě vkovou organizací MSMT CR. Dle 70 zákona č.

218/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech můž e příspě vkováorganizace pojistit

pouze majetek CR, se který m hospodaří. Zřizovatel DVU tj. stát je garantem

v případě náhrady a odstraně ní případný ch š kod.

1.

Nájemní smlouva ze dne 17.] .2000 zaevidovaná pod č.47/OSRĺOO se lně ní

iiásieclovně :

Ruš í se bod 5.11 v plném rozsahu.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemě ní.

III.

Dodatek člje vyhotoven v pě ti vyhotoveních, čtyři pro pronajímatele, jeden pro

nájemce.

Vjihlavě dne: I

!gistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

OdČ .:

Smluvní strany:

Pronajímatel:

Nájemce

) Předmě t dodatku

Smluvní strany se

II.

Vypracoval

Kontroloval

nájemce
ředitel

ru
/ O

‘ ;fl ‘ ‘ \

.
V

pronajímatel

námě stek primátora

Františ ek ZelníčekM. Radek Vovsík


